24/5/2016 BBVA-Bancomer

2

26105/2019 3:03:39 PM

hd COMPROBANTE
: Mis operaciones frecuentes - Traspasos a olros baﬂms
| FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DE%. ESTADO E)E CH[HU
SRS e
Resultado del fraspaso -
Cuf’nta de reliro, 158081212
Tipo de npmramon:w viNTEHSAN(‘ARiO (,ON, S N CHEQUERA o
 Bancod V@snnn:m ~ BANORTE/ IXE
Cuenta de depésito; 072150005720119861
S e M/\RT
o ””51%50 oo e e
??%ha ée operas;oa;m 24!05/2019 '
. Corm do st Mzsmo T
Concepto de pago: Vl/\TiCOS A bijmtié MEXECO .
» /Refu\,ncia numonca':w h M24 05?9 T
' Clave derastrea; ‘BNE‘rmom905240002686845
Hara de Oper‘a(‘mﬁ: 15: 03 39
- ?oim des mtemat:mm 4484604239
Datos del beneficiario '
Nombre: ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ

Q Puedes obtener i Comprobants Electrdnico de Pago (CEP) en Ia pagina de Barnxico.
¢ hitps:/iwww.banxico,org.mx/cep/
¢ Este vinoudo se aclivard a mas tardar dentro de los cinco minulos siguientes a la aceplacion de la operadion.

El raspase se encuenira en proceso de velidacidn y aplicacidn, le recomendamos verificar of depdsito en
bam 0 d@“ ino.

BEVA BANCOMER, S.A, INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERQ BBVA BANCOMER.

morimic

Ay

cooB4S

https://www36.bbvanet.com.mx/mexiconet12/mexiconet12/OperacionCBTF Servlet?proceso=transinter_frecuente_pr&operacion=transinter_frecuente_... 1/1



% FFODARCH

RECIBO DE PASAJES Y/O VIATICOS

BUENO POR: $15,350.00
RECIBI DE: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
POR CONCEPTO DE: SABADO 25 EVENTO EN CASA CHIHUAHUA, Y LUNES 27 ASISTIR A FONART A INAUGURACION DE GALERIA Y REUNION CON DIRECTORES, EN LA CD. DE MEXICO

CHIHUAHUA, CHIH. A 24 de MAYO DE 2019

NUM. OFICIO DE COMISION

T

FOMENTO Y DESARROLLO
MADR730630DX4 ARTESANAL DEL ESTADO DE FODARCH/057/2019
UAI

: DIRECTORA ‘ 25,26,27 Y 28 MAYO DEL 2019 4 CD. DE MEXICO
PUBLICO - OFICIAL D PROPIO |:] NUMERO DE CILINDROS|: v PLACAS |:|
DESGLOSE DEL PASAJE

3,910.00
2,000.00

5,910.00

DESGLOSE DEL PASAJE

ALIMENTACION COSTO POR DIA:

NUM. DE SALIDAS/HORA:

2,960.00

';/ TOTAL

RECIBE: . AUTORIZO:

L \ Ltc. 1sELA maRTINEZ DIAZ L. ISELA MARTINEZ DIAZ |
E DIRECTORA DIRECTORA

9,440.00




FODARCH

KRR s AR
SRR
OFICIO DE COMISION
Cd.: Chihuahua, Chih.; a 24 de - MAYO de 2019.
Nombre del empleado ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ
Puesto del empleado DIRECTORA
Direccién o Departamento FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
- 3 MADR730630DX4
“wiimero de empleado 43

Presente :

Por medio del presente, me permito informar a usted que ha sido designado para realizar la comisién que
enseguida se detalla;

Actividad: SABADO 25 EVENTO EN CASA CHIHUAHUA Y LUNES 27 ASISTIR A FONART A INAUGURACION

DE GALERIA Y REUNION CON DIRECTORES.

Lugar: CD. DE MEXICO

Perifodo: 25, 26, 27 Y 28 DE MAYO DEL 2019

Atentamenté:

RSNV

( LIC. ISELA MARTINEZ'DIAZ

DIRECTORA
c.c.p. Jefe del Departamento de Administrativos
c.c.p. Expediente del empleado




ch

FODARCH

TRUIARROLED ARITURSLE

RIS
IR RIS B QRS

pcién y Clave del Origen del Gasto :

ASISTIR A CASA CHIHUAHUA Y A FONART A INUGURACION DE GALERIA Y REUNION CON

INFORME DE ACTIVIDADES

Fecha : 30 DE MAYO DEL 2019

DIRECTORE

. AICO

MADR730630DX4

25 AL 28 DE MAYO DEL 2019

<ls ‘Batan(
AEROVIAS DE

MEXICO SA DE GV

FODARCH/057/2019

391000

L

%

30-may-19 s
28-may-19 267 UBER VERONICA BAUTISTA LOPEZ $ 153.65
27-may-19 3310 UBER NAZARIO ORTEGA QUEZADA K - B7.73
27-may-19 85 UBER - MARCO ANTONIO LEON SANCHEZ s 59.14
27-may-19 778 UBER YESENIA BAUTISTA OAXACA $ 35.00'
26-may-19 650 UBER OSCAR GABRIEL DURAN MARTELL s  ar2
25-may-19 226 UBER ~ ADRIAN HERNANDEZ MENESES 5 B4
28-may-19 12135 TAXI TRANSGUTS SA DE CV S
130-may-19 349 UBER MIGUEL MENDOZA FLORES ~
:25-may-19 8 TAXI TAXIS EJECUTIVOS
31-may-19 214362 TAXI TAXISTAS AGREMIADOS
Aplicacién Contable Pasajes
Cuenta Subcuenta Origen Programa

gc ob: Oneento al ip
274/05/2019 22613777 CONSUMO DE ALIMENTOS CATAMUNDI $ 425,00 .
28-may-19 32010 CONSUMO DE ALIMENTOS STARBUCKS COFFEE 18 , 2_7.00
31-may-19 ' 5583 CONSUMO DE ALIMENTOS STARBUCKS COFFEE $ 129.00
27-may-19 2225 CONSUMO DE ALIMENTOS TERRAZA EN LA ESQUINA SADE CV $ 447.00
28-may-19 2173 _ HOSPEDAJE PRADOS CAMELINAS SA DE CV $ 2,949.54
Aplicacién Contable Viaticos tai
Cuenta Subcuenta Origen Programa




Declaro bajo protesta de decir verdad que fui enterado del objeto y

€ _ Total Gastos| " $9,236.33
alcance de la Comisién que desempefie; que los datos contenidos R - . .
en este formato son ciertos y que estoy enterado de las sanciones a (-) Pasajes y Viaticos recibidos : $15’350'90
las que me puedo hacer acreedor tanto pr el incumplimiento de la Saldo a favor o a Cargo(-)] =~ -$6,113.67

Comisién como por la falsedad de los datos asentados

/

VoBo. S, AUTORIZACION , cowsw

} - o / e
IC. MARIA DEL R. MURILLO CARBAJAL LIC. R.JISELA MAFQNEZ DIAZ LIC. R. ISHLA MARTINEZ DIHZ
JEFE DEL DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DIRECTORA FODARCH DIRECTORA FODARCH

aborar o so penta 44157
W23 o

jbol 3 isel  Coicl]
m

COVO2.

; | ¥ Auvwon  leol ?ti0!
47,9175

g




A AEROVIAS DE MEXICO SA DE CV
&é E

¥ AEROMEXICO. %) ™™

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL POR INTERNET

601 Genera! de Ley Personas Morales
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD:’

FACTURA

SERIE Y FOLIO: F-1392111428285

00001000000406285144 FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 30/05/2019 15:32:14
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: FOLIO FISCAL.: 78C4D8DB-37BF-4C31-9F08-B35C20ABSEBS
00001000000405332712

FECHA Y HORA DE EMISION: 30/05/2019 15:27:51

LUGAR DE EXPEDICION: 06500 TiIPO DE COMPROBANTE: | ingreso

DATOS CLIENTE FORMA PAGO: 04 - TARJETA DE CREDITO

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA IATA: 8697744
CAES502279F8 PNR: VKTMAF
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general PASAJERO: MARTINEZ DIAZ/ROSAISELA
C.P. 31000 g
CLAVE SERVICIO DESCRIPCION CLAVE UNIDAD CANTIDAD P.U. TASALV.A IMPORTE L.V.A. | DESCUENTO IMPORTE )
' 1.- 78111500 TRANSPORTACION AEREA E48 1.00 2,452.59 o 16% 392.41 0.00° 2,452.59
2.- 78111500 TUA E48 1.00 1,030.00 0% 0.00 0.00 1,030.00
3.- 78111500 YRI E48 1.00 35.00 0% 0.00 0.00 35.00
Esta Factura hace referencia a:
1392111428285
Observaciones:
- RUTA:CUU-MEX-CUU - FECHA DE VUELO:2019-05-25,2019-05-28 - BOLETO PREVIO:0 )
! . ]
“[IMPORTE CON LETRA: tres mil novecientos diez pesos 00/100 M.N. SUBTOTAL 3,517.59
0y
PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION VA 16% 9241
. : IVA 0% 0.00
MONEDA: MXN e :
. . TOTAL 3,910.00 )
!* Tratandose de Transportacion Aérea Internacional y Franja Fronteriza, el VA se calcularé al 25% de la tasa general del
16%, de conformidad del Articulo 16 de la ley del IVA vigente.
@COMPLEM ENTO
Codigo de Cargo importe Total Otros Cargos:  35.00 TUA 1,030.00
YRI 35.00

Piginalde 2




AERQVIAS DE MEXICO SA DE CV

= AEROMEXICO. % iososioms

COMPROBANTE FiCAL DIGIA FAGTURA
601 General de Ley Personas Morales
NQ. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL CSD: SERIE Y FOLIO: F-1392111428285
00001000000406285144 FECHA Y HORA DE CERTIFICACION: 30/05/2019 15:32:14
NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT: FOLIO FISCAL: 78C4D8DB-37BF-4C31-9F08-B35C20AB5EB8
00001000000405332712 - : FECHA Y HORA DE EMISION: 30/05/2019 15:27:51
LUGAR DE EXPEDICION: 06500 TiPC DE COMPROBANTE: | Ingreso
DATOS CLIENTE ‘ FORMA PAGO: 04 - TARJETA DE CREDITO
FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA IATA: 8697744
CAES502279F8 "PNR: VKTMAF
Uso CFDI: GO3 - Gastos en general PASAJERO: MARTINEZ DIAZ/ROSAISELA
C.P. 31000
|
ISELLO DIGITAL DEL CFDI

KY2ZNVRZhTkNiWhgHH/TOloj+++JLMAdpKSw-+C2WDpX2efTIOn/DrndokeScQuePxi6gtaShwTY FjdbvRePjexbPl/jmQOppKs

8bub+cqo7buNfiPRBN2nzWT n+j VMY OfpecHMVIPBdekhiHiuorwYC+aEPG4rs KNj2q809TchCHk7LhJJDng/ZSVIvX+Pde7

¢ 'bWuh5S5xxiIAOXAaOJmSRalfAriyKRnbe M5fHkgHUi34sjSS8Jo8yUtcZ87 BesNBPXHOBOVMAZrHKnbXMv4YMNUBVCXNCSS)
/ ToUcex4sBRIZISXzZjj2QAfukhuadaoBkey59i040WasdMOBgsg==

SELLO DEL SAT

hoACYIU7CX5IqthSrFT 4t0WoiM8PferW/JGOQE) p2RBixfpHZ 7FGgePZXXOBL52QG+H1h1bNASHEQECU1q6yCTL.SoAmBoiL r
"YRC7vBSdsKfyhfmL1dqfSdFqu4Ezng3FLMhwUcMy IKRWEwWKT/POOhyUURSI0ISKWXRXUPXZrEW/SPF +uge3zsSKiM3ybil+O
Z+s9VbY]jUpKQNEL8X0wzvicDIBQZWkyQirdkt07vwPo/iBAgkqY KKVI3RNgCpUSUOS/XnUIUDmMHBmMzRAMIrDME2NKK 2gX0F
d7FNRS2C4AgmMEe1MCOMINm+QiFRo+U017ZoinbsivariOVm9epoQ==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICADO DIGITAL DEL SAT

[|1.1]78C4D8DB-37BF-4C31-9F08-B35C20ABSEB8|2019-05-

30T15:32:14|kY 2ZNVR7hTKNiWhgHH/T Oloj+++JLMAdpKSw+C2WDpX2efTfoh/Drn3okeScQuePxIGgtaShw T YFjdbvRePiBxbPI/mQOppK8sbu
b+cqo7buNfiPRBn2nzW'I’n+jVMYOfpecHMVIPBdekhIHiuoerC+aEPG4rqulw'2%B(09TchCHk7LhJJ cﬁng/ZSVIvX+Pde7bWuh5SSxxiAOXAa
OJmSRalfArlyKRnbeM5fHkgHUi34sjSS9Jo%y UtcZ87 BesNBPxHOBOVmMAZrHKnbXMv4Y MNUBVCXNeSSJToUcx4s6RIZIIXzji2QAfukhuadaoB
k6y59i040WagsdM98gsg==|000010000004053327 12|

sasion inpresa de un CFDH Pigina2de 2



AME880912189

AEROVIAS DE

CAE9502279F8

FOMENTO Y DESARROLLO

* Politica de privacidad (https://www.gob.mx/privacidad)
» Términos y Condiciones (https://www.gob. mx/terminos)
 Marco juridico (http://www.ordenjuridico.gob.mx)

e Portal de Obligaciones de Transparencia (http://portaltransparencia.gob.mx) -
 Sistema Infomex (https.//www.infomex.org.mx/gobiernofederal/home.action)
 INAI (http://inicio.ifai.org.mx/SitePages/ifai.aspx)

¢Qué es gob.mx?

MEXICO SA DE CV ARTESANAL DEL ESTADO DE
: CHIHUAHUA

Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certifico

expediciéon certificacién '
SAT

.78C4AD8DB-37BF-4C31- 2019-05- 2019-05- FIN1203015JA

9F08-B35C20ABSEBS 30T15:27:51 30T15:32:14

3Tota| del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacién
comprobante

'$3,910.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién

Imprimir
I
Enlaces '
» Declaracién de Accesibilidad (https://www.gob.mx/accesibilidad)

» Mapa de sitio (https://www.gob.mx/sitemap)

Es el portal Unico de trémites, informacién y participacion ciudadana. Leer més



CSD del Emisor © . .CSD del SAT

O0001060000400603382 00081 000000404486074
Folio Interno: - CAT 3257 A " Fechade Emisién Fecha de Certificacion

Folio '?iacair.»-555gDAﬁs»amMAt:s-AéAs-EAaAﬂaﬁafggsz.;, ' 2019-08-31T14:40:08 2190539 T14:40:41

f-ingreso

Datos del Emisor Datos del Receptor

Catamundi, 3.4, de C.V. ' FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE
. CHIHUAHUA

CAT120821668 CAEGB02279F8

Régimen Fiscal: 501 - General de Ley Personas Morsles Uso CFDIE: GO3-Gastos en general

DiE L L ; L _ Subtotal $366.38
Total con l't_afra: Cuatfbcie‘ntos veinticinco'pésos 00/100- MXN Total Desouenins $0.00
; Total impusstos Trasladados ‘ $58.62
Total Impuestos Retenidos 780,00

Total '$ 425,00

" Forma de Pago ~Efectivo Moneda MXN-Peso Mexicano

. Método de Pago PUE.Pago en una sola exhibicion Tipo de Cambio

Cadena Original del Timbre

11 HDEFEDAES-DDE3-4ACE-AGAG-EASADGURUBE 2{2019-08-31T14:40: 1 HMABOR 10247 COl T ghywmiMhRY 200N )
+BUZK2VIRsQE 1A gwi. GGI8IhCZIOMHGz82miiBkBipg 7 P2 X 2ExEBIMc
+anRMexyaBGRyepwnO8XdwThT28ZD58AX8AM

+oingbwlwiliKiudz800 LW BEROGOX6bduwBUPQRpcRWxSJd/FRZKE]

+CdE TNMIXKzBOcaRekwknxMSkHesGOEZNKDIKgLC7Y Bxdd+XdraAd/E3UREpgovguCnidASpIVdSlaly
+XYHDAGUOLY ZegdV 2P ThyvuEXSLRK Dbz LIOKE C204 3B XCle 1244 G 2ywBiMbh 7 +euzsibil. 7xbeKIMIVIREBHA
=={G0001000000404486074Y )

Sello Digital del Emisor

mighywm/MBRY2pbN+BUZIKR2VIRsQE13APgwl GGI8ICaOmHG282mIiOkBIpg 7 P2XIEXBBIM
. +gnRMexya8GRyepwnOSXdw7hTz8ZDSEAX6AM
i +oingBwdwiUKudz8oC Liw BEROSOXObduwBUPQ2peR WX BJA/FRZKE]
+OEETNMiIXKzBOoaRekwknMSkMesGQEZNKDEKLCZY 5xdd+X4mAd/ESfURSpgovauCnid ASplvdslgly
3 HDAGUOLY ZoguV 2P 7ThvuEEX8LIRK Dbz LIOKEC20g JEIXCe 1Q2qG4G2ywQBiMbL 7 +eKuzsibl. 7xbe K IMIVIRGBHA

! ‘ Sello Digital del SAT

URN7APUho8VV UWEXDaZkSHZIVd 1y TRSDIWNSKimdgNIx Qs 0 RYMJISBYXFi0rd Thrwi 1gh Y xUNVZuKdB M ANHILOBY
AOXOAATIWONI 2EAlY

+8mDYYMEce GNPy IIACIWO4 +8/80a4 FBnCBEBysWXBIKEN20P S 27 AldiRdeh 7 2yup 32 MMxthirHj 7 1 xGVIHEXIC4ACNID
S2ERQUsbpne/mFgvOWZWIZmJIRaxPyxlq2F 9z Y. JdsgPQ7ORKAR2NSUOTY TLRR3DIBSKE VB gEoVEgN ‘
FTHCxBeRpplBoyRCSEIBY2B2wShEsPsiN+hIVAdQatb EqvAqigpt ESidwX T dwes

"Gracias por su preferencia, lo esperamos pronto”

CQN’ TPAQ Z.  Servicio de Emisién y Timbrado de CONTPAQ i ® www.cfdi.com.mx

se (ol y ot . Pégina 1




CAT120921668 Catamundi, S.A. de CAE9502279F8

FOMENTO Y DESARROLLO

C.V. ARTESANAL DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA
Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certificéd
' expediciéon certificacion
' SAT
D6FEDAE9-0D93-4AC5- 2019-05- 2019-05- MASO081 0247'C0;
A4A9-EA3AC99BCBE2 31T14:40:08 31T14:40:11
Total del CFDI Efecto del - Estado CFDI Estatus de cancelacion
' comprobante
$425.00 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién
Imprimir
Enlaces

¢ Declaracién de Accesibilidad (https://www.gob.mx/accesibilidad)

* Politica.de privacidad (https://www.gob.mx/privacidad)
 Términos y Condiciones (https://www.gob.mx/terminos),

» Portal de Obligaciones de Transparencia (http://portaltransparencia.gob.mx)
« Sistema Infomex (https.//www.infomex.org.mx/gobiernofederal/home.action)

» INAL(http://inicio.ifai.org. mx/SitePages/ifai.aspx)
e Mapa de sitio (https://www.gob.mx/sitemap)

- ¢Qué es gob.mx?

| Es el portal Unico de tramites, informacién y participacién ciudadana. Leer més

(https://www.gob.mx/que-es-gobmx)



Factura AF6{>8 0008267

Fechia de £
Lugar de Expedicion: 03860 - IZTAPALAPA, CIUDAD

EMISOR RECEPTOR ] )

VERONICA BAUTISTA LOPEZ CASA DE LAS ARTESANIAS DEL £5TADO DE CHIHUARDA
RFC: BALV740319424 RFC: CAFQR02279F8 _

521 ~ Incorporacidn Fiscal USO CFDI: GO3 - Gastos en general

_ Impuestos

Descr;pcaon

78111808 ALQUlLER DE VEHICULOS (RENTA DE
5 XNA - No | VERICULDS, SERVICIOS PRIVADOS DE 14.90 002-IVA 16.00% 14.90
- Aplica | TRANSPORTE DE PASAJEROS} 2.38 -
CUOTA DE SOLICITUD ’
. XNA - No gjg}ggé%(i - {MPUESTOS DISTINTOS DEL IMPUESTC - 002-IVA 16.00% .
H Aolica CRENTA . 1. 031 1.94
i S CONTRIBUCION GUBERNAMENTAL :
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
. VERICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
E48 - {TRANSPORTE DE PASAJERQOS) D02-IVA 16.00%
k1 Unidad de | SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER 115.62 ArvA L 1% 90 115.82
servicio | FECHA VIAJE: 2019-05-28 15:08 e
DISTANCIA: 1741 KM
THEMPO: '33*39 {HORAS: MINUTOS}
. lmporte con Ietra F : 0 © Subtotal 132.46
CiEI\TO C ’\ICUCN‘A Y TRES PESOS CON 65/100 M N, VA 21 19
Metodo Pago; PUE - Pago en una sofa exhibicidn [escuento 0.66
Forma de pago: 99 - Por definiy | Cuenta: CASH Total 183.65
TRASLADOS
fmpuesty Tipo Factor Tasa o cuota importe

002 ‘ Tasy 16.00% 2119

Este documento s una representacion impresa de un CFDI

Efectos fiscales & pago Factur
Moneda: MXN .

TRIP UUID: 44dfadeB-780-455-8f3b-09adcdhOn372 ' CFDI 3.3 emitido a través de

Numero de Certificado: 08001000000411636477

Folio Fiscah DEF3BE3F-5130-4903-B7B0-9DBAACFCOEAA
Serie Cartificadn SAT: 00001000000405332712

RFC Proveedor de Certificacisn: FINI203015JA

Sello del SAT
hvavPLOUx UELCNC4INDA

WM,’%I/)U;
GOYTWGGVOzLQWYZKm2Z27 OrSrBoGALEgKO5vBlraxstdFLPH17B8r 7 AnHAOISHIF1ITU2yiYOy 1uf+

f>;cbDpr/z ()udeolzll“lLer«'lei 7 2Bfizx\z%ovaogfumw()sxqi 1iPp zAAP‘@KbBHX)quh {
%U(, EN(‘ drdrr

hf\‘WjCl\quRLD AINDACHCADISGHAD LN/OAHFINATD7HNZS
3:(1 +EsBd2vPkii EKPﬁheku\IWc wﬂb\twch. wz(s\\bxabjnzaj .




|
|

-

LOPEZ ESTADO DE CHIHUAHUA
Folio fiscal Fecha de Fecha ~ PAC que certificé
expedicion certificacion
' SAT
DEF3BE3F-5130-4903- 2019-05-28T15:08:36  2019-05- FIN1203015JA
B7B0-9DB4ACFCOEAA 28T15:08:36 ]
~ Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelaciéon
comprobante
$153.65 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacion
Imprimir
Enlaces

EBALV74031 9474 VERONICA BAUTISTA CAE9502279F8 CASA DE LAS ARTESANIAS DEL

Declaracién de Accesibilidad (https://www.gob.mx/accesibilidad)

Términos y Condiciones (https://www.gob.mx/terminos)
Marco Juridico (http://www.ordenjuridico.gob.mx)

Sistema Infomex (https:/www.infomex.org. mx/gobiernofederal/home.action)
INAI (http://inicio.ifai.org mx/SitePages/ifai.aspx)
Mapa de-sitio (https.//www.gob.mx/sitemap)

¢(Qué es gob.mx?

Es el portal Unico de tramites, informacion y participacion ciudadana. Leer mas

(https://www.gob.mx/que-es-gobmx)




Lugar de Fypedicion: 1100¢ - MIGU

Factura: Q%EW QGOBBI{)

Fecha de
HIDALGO, CIUDA]

Pmpm 1de 1,

EMISOR

NAZARIO ARTURG ORTEGA QUEZADA

RFC: QEQN7301106N3

612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales v
Profesionales

RECERPTOR

CASA DE LAS ARTESANIAS DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: CAESB02279F8

USO CFDL GO3 - Gastos en general

. . Desc”"c‘é“ =
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RE’\iTA DE :
XNA - No | VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE £16 002-IVA 16.00% o
i Aplica | TRANSPORTE DE PASAJEROS) Hd 0.66 416
CUOTA DE SOLICITUD
XNA - o gzzsg.ggg - IMPUESTOS DISTINTOS DEL IMPUESTO o 002-1VA 16.00% e
ADHCE | CONTRIBUCION GUBERNAMENTAL 012 '
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS {RENTA DE
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
£48- | TRANSPORTE DE PASAJEROS) 002IVA 16.00%
Unidad de | SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER 44.85 R 44.85
servicio | FECHA VIAJE: 2018-05-27 22:24 28
DISTANCIA: 2.43 KM
TIENPO: 00:08 {HORASMINUTOS)
. lmporte con letra Subtotal 49,77
m UEWM SIETE PESOS CON 73/100 M. N, VA 7.96
¢ Dﬁf;”t,st nm : 0.001
Tmai §7.73°
TRASLADOS
impuasto Tipo Factor Tasa o custa inporte
062 - Tasa 16.00% 7.9%

Este documento 85 una representacion impresa de un CFDI
Efectos fiscales al pago

Moneda: MXN

TRIP UUID: £33590bd-077d-4ef1-8d16-Bd87 50848519

Numero de Certificado: 00001000000401767818

Folio Fiscal: 70E7COB2-DBBA-AASF-A4D7-BFDTAF523685
Serie Certificadn SAT: 00001000000405332712

RFC Proveedaor de Certificacion: FINI203015JA

SeIIo del SAT

InAUCIXAVIBhGsSnOnTor7m4 + 206rMg
¢4tBN\,"mbbﬂchwm oHpIB@XB;SuhbJB Gadum, MoQkf?PzAuMchz;wua%lN
n20bkYgOYRINRbSSFUNApKr8TMC2¢ES ikikiGi

DYICML5gvelShTX3I3n1W m[MtTAvTLMme YKBMﬂUlFKAxer

1|LL{70E7CO82-DB6A-AASF-A407-BFDTAF5236B5]2018-05-27122:24:21 flaW
6hﬂY82p87AES7uL<DX?3 NWSQa?Di SnBPPIYYAAXaDOMOIT wazmn\’
; DyygUKNKONAQTGEQEWUST
XAmMBXNQUTRbugRZYuW/Ti
DIUXeknZ2A|7+failR5BZGsZe8:

C2YKwITx/MFILR
FRVVYHAIDTXAIWHOIMWUWDIBD
%'{e:qu<§<V17t(;*5’%08PL )




OEQN73011 OSN3 NAZARIO ARTURO CAE9502279F8 CASA DE LAS ARTESANIAS DEL

ORTEGA QUEZADA ESTADO DE CHIHUAHUA
Folio fiscal | Fecha de expedicion Fecha PAC que certificé
| certificacién h

SAT

}70E7C982-DB6A-4A5F- - 2019-05-27T722:24:21  2019-05- ~ FIN1203015JA
A407-BFD74F5236B5 27722:24:21
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI  Estatus de cancelacién.

comprobante '
$57.73 ) ~ Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién

Imprimir

Enlfaces

Declaracién de Accesibilidad (https:/www.gob.mx/accesibilidad)

Politica de privacidad (https://www.gob.mx/privacidad)

Términos y Condiciones (https.//www.gob.mx/terminos)

Marco Juridico (http://www.ordenjuridico.gob.mx)

Portal de Obligaciones de Transparencia (http://portaltransparencia.gob.mx)

-

Sistema Infomex (https://www.infomex.org.mx/gobiernofederal/home.action)
INAL (http:/inicio.ifai.org.mx/SitePages/ifai.aspx)

Mapa de sitio (https.//www.gob.mx/sitemap)

' ¢Qué es gob.mx?

- Es el portal Unico de trdmites, informacion y participacion ciudadana. Leer mas

(https:/www.gob.mx/que-es-gobmx)



Factura: 351C0- 0000085

: MEXICO, CIUDAD DE M
Tipo de Comprobante: |- Ingrese
! Paginag 1de 1

Lugar de Expedicitn: 04220 - IZTAPALAPA, CIUDAD

!

EMISOR RECEPTOR

MARCO ANTORIO LEON SANCHEZ CASA DE LAS ARTESANIAS DEL ESTADO DE CHIMUAHUA
RFC LESMA81209496 RFC: CAEQS02278F8

521 - Incorporacion Fiscal USE CFDL GE3 - Gastos en ganeral

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE

4 . XNA-No VERICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 5.45 S0Z-IVA 16,00% c 15
0 pplica  TRANSPORTE DE PASAJEROS) > 0.88 S
CUOTA DE SOULICITUD ;
. CXNA- No ?{1;};22 IMPUESTOS DISTINTOS DEL IMPUESTC - 002-IVA 16.00%
Y aplica (DERENTA . 071 0.11 6.71,
: i CONTRIBUCION GUBERNAMENTAL )
78111808 - ALQUILER DE VERICULOS (RENTA DE
VERICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
. E48 - | TRANSPORTE DE PASAJERCS) BO2-IVA 16,00%
&} 1 Unidad de | SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER 44 .82 e ) ’? 17 44.82
/ servicio | FECHA VIAE: 2018-05-27 15:06 )
DISTANCIA, 4.54 KM
TIEMFD 030:10 {HORAS:MINUTOS)
: ; lmpcrte con fetra : = ‘ Co - , Subtotal 50.98
CiNCUCNTA Y NUEVE PESOS CON 141100 M. N T VA 816
I Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion [escuento 0.00
Farma de page: 99 - Por definir | Cuenta: CASH :  Total 5914
TRASLADOS
lmpuesto Tipo Factor Tasa o tuots importe
002 Tasa 16.00% 8.16

Este documents ez; una representacion impresa de un CFDJ
Efactos fiscales i pago

Maoneda: MXN

TRIP UUID: TRIScced- Sﬁfﬂ~’l7c3 Jaal-d728b8328der

Nuanero de Cerificade; 00601000000413965576

Folio Fiscal: 2055EF30-1AA4-4D7D-ASES-53DAG884CT4AF
Serie Certificadn SAT: 00001000000405332712

RFC Proveedar de Certificacidn: FINL203015)A

; Selo del SAT

Tszfﬁ)}m?tma
Wishatsjlws=

TXGYAVIMdjB6VY|ZurPBLgd yuSeB/“IrugbeBOifxinthWfb%u WuS+QzBPM7rsECSjuxGi+oSVPYgLFQmZ
fb( 884!}1ML BL*NUZPq*%70Lb£RXOV€WDC,fsXKbCagdBQn3638C<‘}KXDJq°thgj1vaxJW!YglvtavurCaAkq ’\!hA
4703 571

[11.1{205!
BOEFT2tk1loYg 1
\fuémml/nl}fhﬁ“e\f QCO‘JR ’
kloji&th Wil A MJUani




LESM591209496

MARCO ANTONIO

LEON SANCHEZ

CAES502279F8

CASA DE LAS ARTESANIAS DEL
ESTADO DE CHIHUAHUA

Folio fiscal

ASE5-53DA9884C74F

‘Total del CFDI

$59.14

)

-

Enlaces

» Declaracién de Accesibilidad (https:/www.gob.mx/accesibilidad)

2055EF30-1AA4-4D7D-

Fecha de Fecha PAC que certificé
expedicion - certificacién -
SAT
2019-05-27T15:11:21 2019-05- FIN1203015JA
27T15:11:21 '

Efecto del

comprobante

Ingreso

Estado CFDI

Vigente

 Politica de privacidad (https://www.gob.mx/privacidad)
¢ Términos y Condiciones (https://www,gob.mx/terminos)

* Marco Juridico (http://www.ordenjuridico.gob.mx)
* Portal de Obligaciones de Transparencia (http://portaltransparencia.gob.mx)

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacién

. Imprimir

* Sistema infomex (https://www.infomex.org.mx/gobiernofederal/home.action)-
« INAI (http://inicio.ifai.org.mx/SitePages/ifai.aspx) '

e Mapa de sitio (https://www.gob.mx/sitemap)

| ¢Qué es gob.mx?

Es el portal tnico de tramites, informacién y participacién ciudadana. Leer mds

- (https://www.gob.mx/que-es-gobmx)



Factura: 2421C-0000778

Fecha de Exnedicidn: 201%5-05-27T10:14:31

Lugar de Expedicidre 55764 - TECAMAC, MEXIC
Tipe de Comprobante: |-

Paging 1de
EMISOR ’ RECEPTOR
YESENIA BAUTISTA OAXACA CASA DE LAS ARTESANIAS DEL ESTADC DE CHiHUAHUA
REC: BAOYS712108N1 RFC: CAEQR02279F8.

621 - Incorporacidn Fiscal USO CFDI: GO3 - Gastos en general

i e DESCV'PC“’" . V. Unitario . Impuestos
; 78111808 A QUiLz:R DE VEHICULOS (RENTA DE z
%VEH!CULOS SERVICIOS PRIVADOS DE
-,, E48 - :TRANSPORTF DE PASAJEROS} : 002-IVA 16.00%
1 - Unidad de | SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER 30.17 “ o 4‘8’:; 30,17
© servicio FEf HA VIAJE: 2018-05-27 10:08 : ’
f  DISTANCIA 0.0 KM
1 : ;TlEMPO ()O 06 (HORASIMINUTOS} _
L . Importeconletra o Subtotal 30.17
; TREINTA Y CINCO PESOS CON 007100 M.N. : WA 4.83
K ) . Mctodo P=ge PU;”- Pago en una sola exhibicion - Descuento G.(“)OH
- Forma da pago: 88 - Por definir | Cuenta: CASH Totat 35.(}{'}
TRASLADOS
Impueste Tipu Factor Tasa v cuots importe
G2 Tasd 18.60% 4.83

Fste documentd es una representacion impresa de un CFDI
Efectos fiscales al pago

Moneda: MXN

TRIP UUID: 5¢11788¢-311-4517-39e9-¢0e312f28543

Numero de Certificade; 60001000000408286074
i ",.ca! F2796CCC-4816-444B-904C-3D41F716828Y
cadn SAT: 00001000000405332712
ior de Certificadion: FIN1203015JA

Sello del SAT
AXIWunvoaW4AZ500vS 15bM2KpBIWPh16aTa0DxBRaHp8RCZABSWYOIQDF diaY3LJAKzr50l4a4 AzlUoEvvGAK
VgHBIBE+gKBChhh19wB4UsGIKXS/s03808P16VQYD + DulXE3sV/YEBIKUQSDIRwHFhif9epDBUOHTUWYhK T
VRLS2HON3ADhialbdizibmOHBbnOS WXy Ss+IBmNGKIKIHMIKISIb Zy fB43h8lyazqOrw2d Ty 7l 3akBor23
U8z2Ea8/0TqUo7Z44PBBKICUnBRPYNULY TwCCH2 +xJOhBONOVRIW2McZv T 2HaecnaloQByToUXy7D5b+Gg==
Sello digital del CFDI
th+IRywvikONSTBRWNN59WNa Bl FONADNKSE2Wx T8 2m/AWYhy GNLeOg 5o TRIPAhdpHBPy PRP7KIKT gh/muDi
JQ30wGp4aabytOilwixglbvYy 36 HIBOIWE20N TegnAGQBh1LIRBYJOED’ 1X6h597PtbK'xNOpaA6Pﬁ"iJH( XMk
*bomleJc"Y"}rEQSx?valmmEHFEJA{}, RYb,thDwﬂiqiormﬁ(aSY rOde(" v'>3y7XW7HCW*

1{1.1]72796CCC-4816-444B-9D4C-3D4LF7168285]2019-05-27T10:14: 31eVxXIWuhv9aW4AZE00vI15bM
JKpBIWPR16aTa0DXBBaHPARCZhRSUYGIQDIFOIaY3LJAKzr 501424 AzU0EvvGAKVYHBIBL+GK8Thnh1SwBACSG

FKXSIs038g8PLEVQYD + OulXS35V/Y8BIKUQSD3iRWIHFhITcpDbUGHTUWYhKOVRLS29jON3A0hiatbdtzibm
OHbENOSWIXySs+IBMNGKIKIHMIKISbZy R4308lyazqOrw2dzTy 71 3akBcr2 3U822 EaAOTqU0TZ44PERKS:
unSRPYNUU\{;wCCHZ+xj0h50NOthW2MchTZIijaecna/oQBgToUXv?DSb+Ggmm1§00(}1000000405332?12“




BAOY8712108N1 YESENIA BAUTISTA CAE9502279F8 CASA DE LAS ARTESANIAS DEL

OAXACA ESTADO DE CHIHUAHUA -

Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certificé
expedicién certificacién '

| SAT

72796CCC-4816-444B- 2019-05-27T710:14:31 2019-05- FIN1203015JA

i9D4C-3D41 F71682B9 - 27T10:14:31

jTotaI del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacion |

| comprobante

$35.00 Ingreso . Vigente Cancelable sin aceptacién

Imprimir

" Enlaces

1

Declaracién de Accesibilidad (https://www.gob.mx/accesibilidad)

Politica de privacidad (https:/www.gob.mx/privacidad)

Términosy. Condiciones (https:/www,gob.mx/terminos)

Marco Juridico (http://www.ardenjuridico.gob.mx)

Portal de Obligaciones de Transparencia (http:/portaltransparencia.gob.mx)
Sistema Infomex (https:/www.infomex.org.mx/gobiernofederal/home.action)
INAI (http://inicio.ifai.org mx/SitePages/ifal.aspx)

Mapa de sitio (https./www.gob.mx/sitemap)

¢Qué es gob.mx?

Es el portal Unico de tramites, informacion y participacion ciudadana. Leer mas
' (https://www.gob.mx/que-es-gobmix)




s ,
e

Factura: 86734-0000650

Fecha de Expedicidn 2013-05-26T23:05:39
Lugar de Expedicidn: 07510~ G

EMISOR . RECERPTOR
OSCAR GABRIEL DURAN MARTELL CASA DE LAY ARTESANIAS DEL ESTADG DE CHIHUAMUA
RFC: DUMOTE06193LA RFC: CAEQSQ2279F8
621 - Incorporacidn Fiscal USO CFDL GO03 - Gastos en general
o ‘ ‘ Descrlpcnon =
78111808 - ALQUILER DE VEHSCULOS (RENTA DE
5 XNA - No | VERICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 4.51 J02-IWA 16.00% 161
- Aplica  : TRANSPORTE DE PASAJEROS) 0.73 *
CUOTA DE SOLICITUD
. YNA - No 93}6_1600 - MPUESTOS DISTINTOS DEL IMPUESTO ) 002-IVA 16.00%
Aolica DERENTA Q.60 0.10 0.60
PICE L rONTRIBUCION GUBERNAMENTAL '
78111808 - ALQUILER DE VERICULOS (RENTA DE _
VEHICULOS, SERVICIOS. PRIVADOS DE
E48G - TRANSPORTE DE PASAJERQS) 002-WVA 16,00%
3 Unidad de ; SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER 35.49 - ) j5 68 35.49
servicio | | FECHA VIAIE: 2019-05-26 23:05 !
_ DISTANCIA: 4, 04 KM
TIEMPO: DO 10 { HORAS M!NU}“OS)
e : Subtotal 4070
A 6.51.
Descuento . 4.60
Total 4721
TRASLAD(S
impuesto Tipo Factor Tasa o cunts importe
002 Tasa 18.00% 653

£ste documents es una representacion impresa de un CFDY
Efectos fiscales al pago

Monaeda: MXN

TRIP YUID: 7182dB69-7272-4274-blch-1e7d825a8%a¢4

Nanero de Certificado: 00601000000410449839

Folio Fiscal: EDBBEQO7-BBOF-4274-87AC-ZEFA7BC38135
Serie Certificado SAT: 00001000000405332712

RFC Proveedor de Certificacion: FIN1203015jA

Sello del SAT

QwMIuZiTi+mIPLEKNA CviXSVBIZNEmtAWUHvKMhSSDmweeaEywir bet4ASIH4a/ FNS/tE6 PB4 bYIH20005TK
m4m§3AWpU BhMiuf3v0LCHdaNCRYSICLu3H8OaUwdvDyb 7 2{/Y0dD0e2fYp 370 TSDBYSKAT 7ginMiLSygDprw

1. LEDRBEOC7-BROF-4274-87AC-2EFS 7RO

o j()}( % ﬂPETxN’\f‘lkLUZXd jd?'d‘:\/‘ irrUVXVC Kez?Y‘)ydiu"’B/nM -’lfr%«u?t‘iBSY‘SU wvhh

GVI7RhQBLIUMYdsyRNTxaSURGSIWGH AFGwde
d5F8uApzj+f\ﬂ\quwhxvsothY ‘%DL

Cadena original deI complemento de certiﬁcacién digitalde SAT
B12019-05-26723:05:39]CwMIu7{Ti+mIPLOKNAc xS

YVEI2NBIMOWUHVIAMBSSDimweeqEyw/dbctd ASilAa/FNSAS6PR4FLYIHZ0Q0S TKImAmMAWDUBRMiu vt Ctid
aNCRvSJCIu3HAOaUWSyDYB72i/Y0dDO0e Y p3 70 TSDBY AT 7ginMILSygDprwrk + TYRDOICGIOKProPIT
¥NMKLUZXd 1jd7t43VVjriUVXVGKez TYQyd ZB/nb 3 MU HpPtAREY SUiwvhhxBRGDa/yRe YR 72 B9 XD7RN

DIRVEYZU2AWSrAuHHMIGMUe-+4INdCCSIBAYVELZOSSEOUXHgIQhCrSS

gUeHKs ,,.;@5000010000004053327 12{]




- DUMO7806193LA

OSCAR GABRIEL
DURAN MARTELL

CAES502279F8

CASA DE LAS ARTESANIAS DEL

Folio fiscal

’EDBS E007-BBOF-4274-
87AC-2EF97BC38135

Total del CEDI

-

$47.21

Enlaces

¢ Declaracién de Accesibilidad (https.//www.gob.mx/accesibilidad)

Fecha de
expedicion

2019-05-26T23:05:39

Efecto del
comprobante

Ingreso

Fecha
certificacién
SAT

2019-05-
26T23:05:39

Estado CFDI

Vigente-

e Politica de privacidad (https://www.gob.mx/privacidad)
e Términos y Condiciones (https:.//www,gob.mx/terminos)
 Marco Juridico (http://www.ordenjuridico.gob.mx)

* Mapa de sitio (https://www.gob.mx/sitemap)

¢Qué es gob.mx?

ESTADO DE CHIHUAHUA

PAC que certificé

FIN1203015JA -

Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacién

Imprimir

e Sistema Infomex (https.//www.infomex.org.mx/gobiernofederal/home.action)
* INAI (http://inicio.ifai.org.mx/SitePages/ifai.aspx)

Es el portal Unico de tramites, informacion y participacion ciudadana. Leer mas
(https://www,gob.mx/que-es-gobmx), '




—

Factura: 1EF83~0000226

Fecha de Expedicitn: 2018

Lugar de Expedicidn: 33717 - NAUCALPAN
Tipe de Comprobat

EMISOR RECEPTOR
ADRIAN HERNANDEZ MENESES CASA DE LAS ARTESANIAS DEL ESTADO DE CHIMUAHUA
RFC: HEMAZ30205UH RFC: CAE9502279F8
6521 - Incorparacion Fiscal USO CFDI GO3 - Gastos en general
. Descrlpmcn : . W, Unitario o Impuestos’
78111808 - A QU!L»—R DE VEHICULOS (RENTA DE '
. L OXNA-No | VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE : 2.4 002-IVA 16.00% 424
o0 mplica TRANSPORTE DE PASAJEROS} : o 0.68
CUOTA DE SOLICITUD :
. XA - No g{l&gg%(i - IMPUESTOS DISTINTOS DEL IMPUESTC oss 002-VA 16.00%
Aolica ERENTA ‘ . 0.09 0.55
; CONTRIBUCION GURERNAMENTAL
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS {RENTA DE
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
£48 - | TRANSPORTE DE PASAJERQS) 002-IVA 16.00%
o Unidad de | SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER 3263 - : '5‘2’5 32.83
seryicio | FECHA VIAJE: 2018-05-25 20:14 :
DISTANCIA: 2.86 KM
: TEEMPO ’JO 10 {HORAS:MINUTOS)

B lmpurte con letra ey ' ‘ Subtotal 37.42
CUARENTA Y TRES PESOS CON 41/100 MN., 1A 5.99
Metodo Pago; PUE - Page en una sola exhibicidn ‘ Descuento 0.60
Forma de page 99 - Por definir | Cuenta: CASH . Totat 43.41
TRASLADOS
impuesto Tipo Factor Tasa o cuota importe
062 Tasa 16.00% 5.99

Este documents es una representacion imprésa de un CFD)
Efactos fiscates al pago

© Moneda: MXN
TRIP UUID: 30¢¢8d47-dr2e-4902-2260-2b6d3875368e

Namero de Certificado: 00001000000412398207

Folio Fiscal: DBF36BF0-9058-44CR-8B1E-TDED6CEFLIEE
Serie Certificado SAT: 00001000000405332712

RFC Proveedor de Certificacién: FIN1203015)A

Sello del SAT

B7wxnwl5CNOkisehAKIwWZ 1 THY .
hFZv722FTMIOm fovD? w%gZ@tC‘?rq/MiAvq% Phw?+FBAETCZ
.:; SXICf1paOIBdGh )wquOg QLadXechb8yhzoADUSY +[2F2/0KULZIn1 06X |6
mYJxlrn WRE25TIGIBK +34 Y4BUghoF c30jg/tZ(ZeNuewz00BMAILX Q==

{|1.1|DEF36BF0-9058-44CB-8B1E-TDEDBCEFLIEE][2019-08
INOGBQ30YHIAKLWPQbP THFBVRSOGPWCBOh1 LoCCHIL yﬁ”GsstZwal
¥u3Uv:0)6Euz




HEMA930205Ul4 ADRIAN HERNANDEZ CAE9502279F8 CASA DE LAS ARTESANIAS DEL

- MENESES ESTADO DE CHIHUAHUA
Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certifico
expedicién . certificacién
SAT
D8F36BF0-9058-44CB- 2019-05-25T720:14:55 2019-05- FIN1203015JA
8B1E-7D6D6C6F11EE 25T20:14:55 :
iTotaI del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacién
comprobante ‘
$43.41 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién
()
Imprimir |
5 ,
Enlaces

Declaracién de Accesibilidad (https://www.gob.mx/accesibilidad)

Politica de privacidad (https://www.gob.mx/privacidad)

Términos y Condiciones (https:.//www.gob.mx/terminos)

Marco Juridico (http://www.ordenjuridico.gob.mx)

Portal de Obligaciones de Transparencia (http:./portaltransparencia.gob.mx)
Sistema Infomex (https:/www.infomex.org.mx/gobiernofederal/home.action)
INAI (http:/inicio.ifai.org.mx/SitePages/ifai.aspx)

Mapa de sitio (https.//www.gob.mx/sitemap)

¢Qué es gob.mx?

- Es el portal Unico de tramites, informacién y participacion ciudadana. Leer mas
- (https://www.gob.mx/que-es-gobmx),




FACTURA: WEB2 - 12135

FECHA DE EXPEDICION 2019-05-31T11:25:26
FECHA DE CERTIFICACION 2019-05-31T12:29:10,

RECEPTOR
TRANSGUTS S.A.DEC.V. FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL
RFC TGUO10315BR7
i ESTADO DE GHIHUAHUA
REGIMEN FISCAL 624
RFC GAE9502279F8
EXPEDIDO EN G.P. 31384 ibSsau
TIPO DE GOMPROBANTE: | | LUS
CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCION PRECIO IMPORTE
SERVICIOSERVICIO DE TRANSPORTAGION TERRESTRE, BOLETO ,
1 s 195554190528010057511, FECHA: 2019-05-28 19:55:54 31000 310.00
FORMA DE PAGO: (EFECTIVO), TIPO DE VIAJE (LOCAL)
SUBTOTAL 310.00
IVA(EXENTO)  0.00
TOTAL 310.00

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
Forma de Pago 01
Metodo de Pago PUE

Numero de serie del Certificado 00001000000406182494 -
Numero de serie del Certificado SAT 00001000000408254801
UUID 3b564df4-62a3-4db9-a37b-623735ebc79a

gdWqS7MriYX+W5W4eeCDwUildxm7jqWVu29dawlefgOX5R 1 We 1vexiQC Oy SY7iumshgaYIPQx 0Qmea+mGfE/Mx XuYLI1IP
mUaTRBwWRNQNQvsau+u9QoT/INNUYI2Mh1RuGe6vNxx1eMrXMm2Qglxn2E2waS59QKKISW 1 FMSd2Y51kVxwipe mifg
VAGKORSYYgP896NVn1zXI29fPy+amUJYDMVUlWsEZDE4erpzl/ralwths +ASrApSloHQY 2L XO7MIBPbSIkhjclrdgo7 T8ltz4C

6LT33AK8TODBZ+zPGihpSDcjn4vgmHocCRk8ubmWIQkiw7IXJOBeDLQFg==

Sello del SAT

Z+8wilb7i9nQbSPu2k9+wk 1ZMC ChsmvjATgOWPs/lat3tKHq8000RKUKrLpaX/nNOrdbm 1azC GVyrkubN|/vrdF de/Vs+uDJoUY
Sello digital del tRysyWo/ceswabvgdwxsK3Qp86GneU3shHbuT8lla2Ptfqv Fjs9OESeGmkyBdvOVTpDytVQyGZm6I EQx VIp2oArsarjBJNGrw3e
CFO! Ul3061 Wh9vZv4gzcEPjdf TBAwtwtVg3A4MiqY YAPWCIVMk40I04DWsACNybCQpjnXhTv8n3x Xgf EBf D RwL7kh460h06SEM
tyAdTOVKHI5GcoSbONRAC4hEatdSZ9+wDwTOwBheNNELGdOg==

13.3|WEB2[12135|2019-05-31T11:25:26|01/00001000000406182434/310.00|MXN|310.00(1}PUE|31384|TGU010315BR7[TRAN
SGUTS S.A. de C.V.|624|CAES502279F8|FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA|GO3
178111804{195554190528010057611(1|E48|SERVICIOJSERVICIO DE TRANSPORTACION TERRESTRE, BOLETO 195554
190528010057511, FECHA: 2019-05-28 19:55:54 FORMA DE PAGO: (Efectivo), TIPO DE VIAJE (LOCAL)|310.00[310.00/3

0 t
tolpoaEsentol PEROPUERTO “IMTERMACIUNRL DE CHIHUP
BOLETO DE TRANSPORTACION TERRESTRE

Cadena original del
complemento de
certificacion del
SAT

: ZOMA
SE?EEW HEF<0PUERT0 CHIHUAHUA
DESTINO: ZOMA 5
FORMA DE PRGO:  Efective M.M.
UENTAMILLA: £aJA 1
FECHA: - ‘28,07 /2819 .
HORS: BY ew T
TiP0 DE SERVICIO: ‘Sedan B

MxME 318.0

PRSAJERD 19555419052801 0857511



TGUO10315BR7 TRANSGUTS S.A. CAES502279F8 FOMENTO Y DESARROLLO

de C.V. ARTESANAL DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA-
Folio fiscal Fecha de Fecha’ PAC que certificé
expedicién certificacién
SAT
3B564DF4-62A3-4DB9-  2019-05- 2019-05- LSO1306189R5
A37B-623735EBC79A 31T11:25:26 31T12:29:10
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacién
comprobante '
$310.00 Ingreso ~ Vigente Cancelable sin aceptacion
9
Imprimir

Enlaces

e Declaracion de Accesibilidad (https://www.gob.mx/accesibilidad)

 Politica de privacidad (https://www.gob.mx/privacidad)

e Términos y_Condiciones (https:/www.gob.mx/terminos)

e Marco Juridico (http://www.ordenjuridico.gob.mx)

e Portal de Obligaciones de Transparencia (http:/portaltransparencia.gob.mx)
» Sistema Infomex (https:.//www.infomex.org.mx/gobiernofederal/home.action)
e INAI (nttp://inicio.ifai.org mx/SitePages/ifai.aspx)

e Mapa de sitio (https://www.gob.mx/sitemap)

¢Qué es gob.mx?

Es el portal Unico de trdmites, informacion y participacion ciudadana. Leer mas
’ (https://www.gob.mx/que-es-gobmx),




Factu ra; DS‘{R 0000349

Fecha
Lugar de Expedicibne 31050 - 0

Paging 1

EMISOR RECEPTOR

BMIGUEL MENDGZA FLORES FOMERTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADD DE
RFC: MEFMB40018516 ' . CHIFHUAHUA

621 - Incorparacidn Fiscal RFC CAESS02278F8

USO CFDI: O3 - Gastos en general

Descripcion - - i . impuestos
78111806 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
. | XNA-No VEHICULOS, SERVICICS PRIVADOS DE 1207 002-IVA 16,00% o
i - Apfica | TRANSPORTE DE PASAJEROS) A7 1.93 1267
i | CUOTA DE SOLICITUD
1 ‘ 178111808 - ALQUILER DE VERICULOS (RENTA DE
‘ | VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE
. E48-  TRANSPORTE DE PASAJEROS} 002-VA 16.00%
- Unidad de | SERVICIO BRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER 128.15 2INA 16.00% 128.15
S servicio | FECHA VIAJE: 2019-05-25 08135 26.50
(3 ,. j DISTANCIA: 22.23 KM

SRPO: 50014 (HORASMINUTOS)

ﬁubm?a% 140.22

Smporte con Ietra »
CIENTO %ES\TAY DOS PESOS CON ém.ioo M. N a a ' WAL 2.4
» M*todo Paqo PfJE: - Pago en una °q§a oxkibiﬁon - ‘ ‘ - D’“‘a"iﬁ‘{’t(} ) ‘ ‘ O 00
Forma ie paw 09 ?or definir f Qué (As} - Taiai . 162,65§
TRASLADOS
impuasto Tipo Factor Tasa o cuotn importe
002 Tasa 16.00% 22.43

Este docurnents es una representacion impresa de un CFDI
Efectos fiscales al pago

Moneda: MXN )
TRIP QUID: 37decdet-807¢-4bbe-abdl-05¢c 08173114 CFOI 3G ey

Nuntero de Certificado: 00001000000403375842

Folio Fiscah E72E3800-3AEF-4C04-8C33-70AATD4CETYE
Serie Certificadn SAT: 00001000000405332712

RFC Proveedar de Certificacion: FINI203015JA

Sello del SAT
viviGoeT+RHhAMEAQ+ CoNiYH+n-+ 1y TARZ/ pWMMRACGPd/ LuKX uVBOoKfjoCHzuF +vD+hYnclpion/WLIKNUpS
&eI(RB‘aYW'PhkASR l—Bpxleéau?bx»(}ffofoiﬁJsu»S{:lQoiAvx HBSHa3WIkyXDCBESISG1pBTK/bsFN

Ons CBENSF2mReIAGSUrgEZRIrGnX3h3sABOYshIdyfzXinOSso 1OFWIRmP
3 D 3KIKWO 232 REMEXTTIO T HEmmKg B+ LMvigHKpa T
Sello digital del CFDI
KFaptVBUre/8+10Y-+vCB2110kZelvqrZvik CwINQnvoLCAFsMnMOYomBiBuYovetYY msgzk StPhUICHWLGh +
UYrrePirsK+ zrPsRDEKKIUnG O Tzh+gGXObY rSVg2 IphEqnwikepRrivieKUES rg X+ teAnQeBSti+uxGRggGF0
SoVNIYAJ2Ay + ZODROUWAGSZHE+ LIaLO2pOWVooVawlbRZKGheea? %VNH1Ja}ZaOfGKBYu"MtzmcqutC nuleS
(tib/6Fak 7RkyIQYfapxus5PI0aWFy D4+ phmBOOPS My HICpDXMESAVHQS OsvbUVISBEVR XU ve Y WA=
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
}[1.1{E72E3800-3AEF-4C04-5 70AATDAOETSE|2019-05-30T14:23:42|viyfGoeT+RHhAMAAU+CuNIY
H 1k Ly TARZ/ pWMMRACGPKG/ LuKXuVBOOoKY/joCH2vF 4+ vD+hYndokn/WLKNUD StFefRBSYWIFRKASRLPBpxT
eZa025xEQTXDIfx8I6u3Q25ELQolAvX 71850 3WIkyXDUBESISq1p8TK/bsFNgCVQOBKLBIKF X Lpc(SxuFxh
de}SchﬁOvF'?mRol/\qSUlg».er/anXI&t‘SsABOYsmdyf?\(ir‘OSso'iQ”Wi?mMHr XF;V?pF%OOpSpANsZADd




MEFM640918516

MIGUEL MENDOZA

FOMENTO Y DESARROLLO

o Términos y Condiciones (https:.//www.gob.mx/terminos)

« Marco Juridico (http://www.ordenjuridico.gob.mx)
» Portal de Obligaciones de Transparencia (http:/portaltransparencia.gob.mx)

CAE9502279F8
| FLORES | ARTESANAL DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA
Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certifico
. expedicién certificacion
SAT
E72E3800-3AEF-4C04-  2019-05- 2019-05- FIN1203015JA
8C33-70AA7D40E79E 30T14:23:42 30T14:23:42
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacion
comprobante
$162.65 Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién
o
Imprimir
¢
Enlaces

e Dedlaracién de Accesibilidad (https://www.gob.mx/accesibilidad)
« Politica de privacidad (https:/www.gob.mx/privacidad)

* INAI (http/inicio.ifai.org.mx/SitePages/ifai.aspx)

* Mapa de sitio (https://www.gob.mx/sitemap)

¢Qué es gob.mx?

» Sistema Infomex (https.//www.infomex.org. mx/gobiernofederal/home.action)

Es el portal Unico de tramites, informacién y participacion ciudadana. Leer mas
(https://mww.gob.mx/que-es-gobmx) :




COMPROBANTE DE
TRANSPORTACION
0

0008
N

lr“l'_ — TAXIS EJECUTIVOS
e Bt 50w e TEL. HOTEL 2581-1500
G.D. MEXICG * TURISMO

ACEPTAMOS Bo. Por. $
TARJETAS DE CREDITO . o
B e 200 .0

Transportacion a:
Aeropuerto ()  Servicio por Horas Q  Otros Q -
México D.F. a de de 20 .

‘Nombre c]el Huesped:

Firma del Huesped:

SERVICIO POR HORA O'DIA PASEO A XOCHIMILCO
HOURLY OR DAY RATES TOUR FLOATING GARDENS

PASEO DE CIUDAD TEOTIHUACAN Y BASILICA
CITY TOUR SUN AND MOON PYRAMIDS
ENGLISH - SPOKEN /| GOVERMENT AUTORIZED GUIDE

Por su seguridad y confort le sugerimos los TAXIS del HOTEL :
for you safety and confort take AUTHORISED CAR- SERVICE from this HOTEL




TAXZSTAS AGREMIADOS PARA EL SERVICIO
DE TRANSPORTACION TERRESTRE
SITID 300 A.C., RFC: TAS860404J80

E]

Leén Gonzdles S/N, Col. Peiién de los

Baios, Peldn de los Bancs, C:
CLMX
FACTORA
SERIE: A
Folio: 214362
Lugar de expedicién: 15520
Latos del receptor
REC: CAE950227GF8
CLIENTE: FOMENTO Y DESARROLLO
ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHJAHUA

1 15820,

Comprobante Fiscal Digital por
Internet

FOLZO FZ-SCAL:
OF9C6A1A-7733-4B04-A8BF-DA61C3172036
FORMA DE PAGO: Cl Efectivs

FECHA EXPEDICION:31/05/19 12:39:58 PM
FECHA CERTIFICACION:
2019-05-31T12:39:47

USO DE CFPI: GD3 Gastos en general
METODO PAGO: PUE Pago en una
exhibicidn

RRG™MFN FTSCAT: 603 PRRSONA MORA™, STN
FINES DE LUCRO

CANT UNICAD CLAVE DESCRIPCION
DESCRIPCION
PRECIO UNITARIO TOTAL

T E48 TB111604
SERVICIO SERVICIO DE TAXI
280.00 280.90
SIBTOTAL 280.00
IVA EXENTO 0.90

280.020
DOSCIENTOS OCHENTA PESOS 00/100

Este documento es una representacidén
impresa de un CFDI

Numero de serie del certificado

de sello digital:
000010000004388C7/552

Numero de serie del certificado de
gsel_o digital del SAT
¢0091000000405332712

Cadena original del comp ementa de
certificacidn digizal del SAT
111.119r9C6A1A-7733~4804-48BK-0A61C
3A72036 2019-05-31T12:39:47|TSPOR)7
24QW& | SrhilhNpbJ: TkkX72dyJdb87v2akeV
Q2NB5rPORTEmMVO ) zSka ZACHNg FSTMVBRARY
5Rp+1EcN6JRXWQ % dggvDEf£mDEN1ghsQPHZ
NPxSLehwWIS0y-6MsmSBIBt.gmOChqF2hH 2z
AMdyvzbKaPV2q/00gk0QIKWOL3nHIRiIZ524
OWZrS7Iu3ZisXIbG/4yt9L0+yksm2C91lzzB
u9Xj0zFg3£fmGWnfcsheepYMRLEyWEacBsY
11+MIMUQSIRShkepCOll6W] 8VnymvTy=D4Kg
w2CBEZzjACITV2nFkAOStujt.+LT1eJOMD3In0
TD840tGVENXV+t6fsxLabM]j ixAFAGKE+w==
1000010000004088075521 |

Sello Digital del Emisor
SrhHhNpoCjTkkX72dydb87v2ak0cVQ2NBS
PORTcmV0] 2Ska ZACHRgFSTMVBKAHWSKp+16
CN6JIRXI#QkJdggsNFtmNEN1 ghBOAWZNPx 6T.c
bwiI50yréMsm8BJE tgmOChgF2bfzaMdyvz
bKwPVzZg/0ogkIQJKHOLINHLRI%L5249w2r37
Iu3zi5XIbG/4yt310+yksm2C91zzBu9X= 0z
Fg3faGWnt7csbeepYMRLEyHEAC3SVil+MIM
UqS-nfhkepCOHEW: 8VnynvTyxD4Kgqw2CREZ
3dI9TV2nFRAGSL +LT1leJOMDZnOTL840t
GVENXv+t6FaxT.abNjQxWFJ6KR+ymm

Sellc digital del SAY
9GLXisKxNOxuHa/TVgTKJILTUF+4Welq/eUg
X4355356n/03591¢xL0702KR8KLor0CS/ xtT
qPY3yQfVbdhwk€tQ7HK32dPMawl 5b+QtdsSs
PASNRENIK3INXax/+c5I621DHS 92 vv2 €5 +{m
ATR31 Js6NCVIEH.: [1/PfouygM58n I L2plvY
r5cWiss SQedQe d+wMnmEGBNNTiQYiL39L+Rn
15xak9BzYPXxTdLcBhyGxG6AGoIFInnJO0i
He7/19NeeheK=52blIjqRzwDwA/2a3TVUke
51BEs8+Kb9TTHq+6ckSojUZC-ItSRGTISFR
dWqyvN1oIose7HUHzmBoOb) Y yQm=




|

SERVICIO DE

CAE9502279F8 FOMENTO Y DESARROLLO

TAS860404J80
: TRANSPORTACION ARTESANAL DEL ESTADO DE
TERRESTRE SITIO 300 A.C. CHIHUAHUA
Folio fiscal Fecha de expedicién Fecha PAC que certifico
: certificacion
SAT
9F9C6A1A-7733- 2019-05-31T712:39:47 2019-05- FIN1203015JA
4804-A8BF- 31T12:39:58
0A61C3A72036
Total del CFDI Efecto del c‘omprobante Estado CFDI  Estatus de cancelacién
$280.00 - Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién

Enlaces

e Declaracién de Accesibilidad (https.//www.gob.mx/accesibilidad)

e Marco Juridico (http://www.ordenjuridico.gob.mx)

e Términos y Condiciones (https://www.gob.mx/terminos)

Imprimir

* Portal de Obligaciones de Transparencia (http:/portaltransparencia.gob.mx)
 Sistema Infomex (https://www.infomex.org.mx/gobiernofederal/home.action)

» |NAI (http:/inicio.ifai.org.mx/SitePages/ifai.aspx)

* Mapa de sitio (https:/www.gob.mx/sitemap)

¢Qué es gob.mx?

Es el portal Unico de tramites, informacién y participacién ciudadana. Leer mas
(https://www.gob.mx/que-es-gobmx), '
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STARBUOKS COoFFEE }
Starhucks toffee Wazaryk Spencer

Presidente Mazarvik

tnl. Chapultepec Mora

Del. Miguel Hidalgo

Ciudad de Mexico C.P 11570

TVENTA EN LINEA
Aprobada

28/0%/2019 1?{%?:?8
Afitiacion: ﬁgﬁgééz
Terminal: 0 02
No.“Cuentaz 248981230

(00093158947
001202 let
SEHHEREREAEFAZ04

No. Referencia:
No. Autorizacion
No. Tarieta:

Emisor: BANORTE
Marca: B YISH
TOTAL HW.oN. 27 .00
ARQC: N87844201V14AG4E02
81D ADDQDOO00S2010

Autorizado sin firma

‘Pagare negociable unicamente
en instituciones de creditu.
Por este pagare me obligo ]
incondicicnalmente a pagar a la
orden del banco acreditante el
importe de este titulo. ,
Este pagare procede del contgato
de apertura de credito que el
banco acreditante vy el
tarjetahabiente tienen celehr.do
-~ Copia Cliente - -

. Subtotal

Catamundi
Pablo Poter -
# Contenido

1 americano

1 Croissant de jarmon serrano
1 Omeletie Cabra/Espinaca
T americano

lMmpugsios
Summa

Gracias!!
Facturacion en linea en
httns /icatamundi facturacion f-ambit mx
Cualguier duda o aclaracion en
facturacicn@catamundi.com
Buen dia

Catamundi

Street Alejandre Dumas 97B 11560 Mexico
www.catamundi.com

Teléfono 5552806681

No. 30

fld. 22613777



—~~
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. FACTURA.

CAFE SIRENA, S. DE R.L. DE C.V.

CSI1020226MV4

SUCURSAL: 38851
TICKET: 102750744

MONEDA: MXN

FECHA DE EMISION: 31/05/2019 12:36:38 p. m.
601 - General de Ley Personas Morales LUGAR DE EMISION: 31384
"|USO CFDI  G03 - Gastos en general TIPO DE DOCUMENTO:  Ingreso

FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL

N
s

CAE9502279F8
PRODUCTO IMPUESTO COSTO
CANT PRECIO
CLAVE CONCEPTO UNIDAD |U DE M | TASA % MONTO UNITARIO TOTAL
E48 - ‘
1 90101700 | SERVICIOS DE CAFETERIA AL 16% Servicio U"(;‘:ad 16 e s $111.21
servicio

FORMA DE PAGO 01 - Efectivo

CIENTO VEINTINUEVE PESOS 00/100 MXN

CONSUMO DEL DIA 25/05/2019

Folio Fiscal " Fechay Horade Ceriificacion | } No. Certificado Digital

2EECES568-F820-4842-960E- 31/05/2019 12:36:44 p. m, 0000100000040404 1693
6A4F7B25DB2F

Metndo de Paqo

iaa- $129.00

$111.21

PUE - Pago en uha sola exhibicion

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFD!
No. serie CSD SAT

00001000000404598147

Sello digital del emisor

Sgk+0nabiX3CVKNL yUVIKTSF 951Bh1g+03r/XBICCMU/oWTIBENFUKESY 216 GIQICISBL ECIGPYprkVIbGIUTS /I2HhgxyGHAQRyPqxF2fHe
WEPKbVIV- QCAAOZXW 0903DFxomRoJIg9ca+COMB2D/BSCIDbv4SDMXVIcUC/InGwLgWDINE1AVNTKEZONHE W 7 QN
52KsE]lQl y

Sello digital del SAT

L5hnZCXPQqPGIBAORI/tCVIDMngKISOXKHwosNaGTGLBNdeqanGUJethxQUbIZBzdk7mpmvachFG+VnoKl+5W2nerTc2KIP97keuxFNhnu2qKIquAkaAGl?qusOQqu|47sBoRth
XE00QdBaxh iLsBmMAxXOHn qn242tF5FIQPS2dHrk Y6VkanOTPICyOf3T69sa/HDjadx 1 VQZKEKFL +d2to7ANg42IJiqixis TxAdoxmz TiIQUgtSOKRVhH2ezQWLAC
NBozrquxuaaszLuuLonmuo1rscwmmpc7po

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT

. 1|ZEECEJGB—F&20-4842-980E-6A4F7BZ§DBZF|2019—05—

31T12:36:44|INT0201 |3g) yUVrKT! BihPSiKgS1Bh1g+03/XBOCCMU/owTIBENFUKEDSY: CI56L YpekV1bGItU7

N2HhqxyGHAQRyPqxFZHCWEPKbVIV “"’“‘Osz1 szGejuGld 3bOBosDFXomRoJlgl?c«a?COMS?D/BS{CIvadSDmXVIerCII nGngWDInE1AVNTkEZoNHwapLzlehSYWWOSB
020NP7m8evVIz0 INButy

y !

1de1




|
|
b

CS1020226MV4

Folio fiscal

2EECE568-F820-4842-960E-
6A4F7B25DB2F

CAFE SIRENA, S. DE R.L.
DE C.V.

Fecha de expedicién

2019-05-31T12:36:38

CAE9502279F8

Fecha
certificacidon
SAT

2019-05-

31T712:36:44

Total del CFDI
$129.00

(..

T
"~

Enlaces

Efecto del
comprobante

Ingreso

Estado CFDI

Vigente

e Declaracién de Accesibilidad (https://www.gob.mx/accesibilidad)

 Portal de Obligaciones de Transparencia (http.//portaltransparencia.gob.mx)

FOMENTO Y DESARROLLO
ARTESANAL DEL

PAC que certifico

INT020124V62
Estatus de cancelacién

Cancelable sin aceptacion

Imprimir

o Sistema Infomex (https:/www.infomex.org.mx/gobiernofederal/home.action)

» INAI (http://inicio.ifai.org. mx/SitePages/ifai.aspx)

¢Qué es gob.mx?

Es el portal Unico de tramites, informacién y participacién ciudadana. Leer mas
(https://www.gob.mx/que-es-gobmx)




TERRAZA EN LA ESQUINA SA DE CV
TES090724HV0

INGENIEROS MILITARES NO. 111 INT. 101 B COL. LOMAS DE SOTELO C.P.
11200 MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO

REGIMEN FISCAL 601

COMPROBANTE FISCAL DIGITAL V3.3
SERIE: B

FOLIO: 2225

FECHA: 27/05/2019 21:46:49

USO DE COMPROBANTE: G03

TIPO: X

DOCUMENTO VALIDO

LUGAR DE EXPEDICION: VIRGILIO 8 POLANCO, MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICQ, MEXICO, 11560.

RECEPTOR: FOMENTO Y DESAROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE CHIHUAHUA
RFC: CAE950227F98

DOMICILIO: AV NINOS HEROES 1101 ANATOLE FRANCE, CENTRO, MIGUEL HIDALGO, BENITO JUAREZ, CIUDAD DE MEXICO, MEXICO, 31000.

lcoDIGO | cantmaplunbaD | DESCRIPCION VALOR UNITARIO| IMPORTE]
1(90101501) - 1.00 (E48) B48 (90101501) CONSUMO DE ALIMENTOS $385.34 $385.34
CUATROCIENTOS CUARENTA Y SEIS PESOS 99/100 M.N. SUMA $385.34
FORMA DE PAGO: 28 - DESCUENTO $.00
METODO DE PAGO: PUE SUBTOTAL $385.34
+IVA $61.65

NUMERO DE CUENTA DE PAGO:

PN TOTAL $446.99
[st.. JRSAL |AREA DE VENTA FOLIO DE CONSUMO FECHA ORDEN| IMPORTE|
BRASSI SALON 33858 27/05/2019 1 $447.00

ENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CF
EFECTOS FISCALES AL PAGO
PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR 00001000000404448280
FOLIO FISCAL ‘
SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT
FECHA Y HORA DE CERTIFICACION 01/01/0001 00:00:00
SELLO DIGITAL DEL CFDI

UMILABIT/sU56 VFumFGGgM2m+8/NUAJASKk7J4mtN/dA0XUwbCIfcwnCpxCUQnUx+15 7t0tagBTG325WpZxX7PIbvM3CgFpfV7FoFUluefS6DIsyZr6d3QkCPyNgK4
2WDUZBUzph+GRk/96K 7MDaBOyzID920SKfED3DwvEESLQ8LawG9Ake AFPG+ZSGMuw/QW+RnYiVhKeljF, gkjOlrik ADmAvVI2qQCMEBOL X Wr6klgcOkisSiU+0I/6BNg
Rh8z9M72U+sL5C7GO14MsdNPBEdBAMxI7dwIk0QWenVudgkWR 1P18eXzgy4uZ ] wizTvY CwERZOX SnFuh0j+pis Tiw==

SELLO DIGITAL DEL SAT

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DIGITAL DEL SAT

1.0}j0001-01-01T00:00:00j|

()



Tipo Comprobante: | - Ingreso

Razén Social: ‘ Prados Camelinas S.A de C.V

RFC: PCA0401191K8 Certificado: 00001000000402539545

Régimen Fiscal: 601 - General de Ley Personas Morales Fecha Emisién: 2019-05-28 08:47:56

Direccion: Av. Periférico Paseo de Ia(a: Rlegmalica;\l?. No. Certificado SAT: 00001000000402636111
Ext.2650 Piso 4 No. Int.5 Col.Prados de . ) _
Campestre Morelia Michoacan C.P 58297 Folio (UUID): EEBGODAD.- 28T E-6F33-018F

WYNDHAM GARDEN

Maxice Clty - Polancs

} Nombre: Wyndham Garden Polanco - WGP -
‘ . Hotel
Lugar de Expedicién: 11590
Direccién: Tolstoi No. Ext.22 Col. Nueva
Anzures Miguel Hidalgo Ciudad de

Mexico

RECEPTOR - =

Nombre: FOMENTO Y DESARROLLO ARTESANAL DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA .

RFC: CAE9502279F8

Uso CFDI: G03 - Gastos en general

Direccién: NIA‘OS HEROES #1101 Col. CENTRO C.P' 31000 CHIHUAHUA,
oo CHIHUAHUA Chihuahua México

Martinez, Isela Check In: 2019-05-27 Check Out: 2019-05-28

38287 Habitacion: 0407 Reservacion:

Y s : R % i A S TR o
Clave Nimero de Cantidad Clave Unidad Descipcién Precio Unitario Descuento Impuesto Importe
Producto Indentificacién
30111800 - OPE-WGP- 1 E48 Unidad Room $2,478.6 0.00 002 - IVA $2,478.¢
Cuartos de 1382871559051 de Base:$2,478.6

“otel 080000 servicio Tasa: 0.160000
Importe: $396.58
Factor: Tasa

Subtotal: $2,478.6(

; Descuento: 0.0(

IVA (0.160000%): $396.5¢

1 ISH: $74.3¢

impor;te con letra: DOS MIL NOVECIENTOS CUARENTA Y NUEVE PESOS 654/100 M.N. Total Comprobante: $2,949.5¢
R e = = TR By i :

Método de Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Total a Pagar: $2,949.54

Forma de Pago: 04 - Tarjeta de crédito
Moneda: MXN - Peso Mexicano
Tipo Cambio 1

RFC Proveedor Certificado SAD110722MQA

Pl - .
‘TwJ9cuoqozuBL7CPIEJQISAEA1 MeFtRYXxSbDDfE37wBk6rrHtN +u6VKqrUdSh7JxXpaNY7HvOfBPh2yWilr04hXsc0rz21YhZIFE0 1bf9mudfedXEsAZQe TtvBtyRqUKy1 Tsu
ommdNCykaeXE.JylGzBfmdOufUlO3fcBkgmBLXIWEFJJ3w2j2Qhx2M+tSBWRVIiTuvx+Per71 Req8lmyUdtFs8YYiVBHSLNFOGXZAa6QITafBXVAnTgm+hrXhCIRARIXKRJJY|
LX5xpJgiMvOjoyMVWm7cD+b+2X7t7 Al 7VIM1k9ZBYpxhUd51J/DxSX3TYg:

SEl
QBPT2Y/Tg7aeN1P+lGLe8I76P4mCCY GradQelVKBYP1I13UUqgf/0aVRUrGscJ405YppJ COnWenvgisk SRLVS6UWODg/WU+uol5FK/s/ZWA9ASy5nCcREMIDKSQJQ049QX
N1 KBide/iRNbeccENCZJI4iH/5kAtzE$3dAO1 VvljalUzzVpxTwXbefS+xIHAgY5tJdPUr/ai8BKgCxuYgvWevDPrXvdxDpQ3xy4LpwOOAmwTze DR0O30d5GUOm/2IHZ101XI9Qc
wgYG/59nTfsFZsk4NGE+6BSelxrDc5SOLh1N2zAD/zrg1fUOpPcuTb7Cz2ilZzFe71G100A04hwiw=: :

CADENA ORIGINAL DEL
1|1.1)EEBBODAD-2A7E-6F33-018F-04C11C3E9539| Tue May 28 08:47:59 CDT
2019|SAD110722MQA|TwJ9cuoqozu8lL7CPIEjQISAEA1MeFtRYXxSbDDIE37wBKErHIN+uBVKqrudSh7JxXpaNY 7HvOf6Phj2yWilr04hXscOrz21YhZIFB01 bfOmudfedXESA
ZQeTthtquUky1TsuommdNCykanEJ\',I\(’EvzBfmd0ufUIO3chkqm8LXIw6FJJ3w2]20hx2M+tSBWRVITuvx+Per71 Req8ImyUdtFs8Y YiVBHSLNFOGXZAa6QITgfBXVdnTam
+hrXhjCORARIXKRJ}YJLXSExpJgIMvOjoyMVWm7 cD+b+2X7t7AS2cliagO3yfm3idZv7 7VM1k9ZBY pxhUd51J/DxSX3TYg=={00001000000402636111]|

B tna
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1
i

|

i;PCAO401 191K8 Prados Camelinas  CAE9502279F8 FOMENTO Y DESARROLLO

V)

S.AAdeCV ARTESANAL DEL ESTADO DE
CHIHUAHUA '
-Folio fiscal Fecha de Fecha PAC que certificé
expedicién certificacion
SAT
EEB60DAD-2A7E-6F33- 2019-05- 2019-05- SAD110722MQA
018F-04C11C3E9539 28T08:47:56 28T08:47:59
Total del CFDI Efecto del Estado CFDI Estatus de cancelacion
comprobante )
t‘ S SR s iy -
$2,949.54 . Ingreso Vigente Cancelable sin aceptacién
Imprimir

Enlaces

e Declaracién de Accesibilidad (https://www.gob.mx/accesibilidad)

» Polftica de privacidad (https:.//www.gob.mx/privacidad)

e Términosy Condiciones (https://www.gob.mx/terminos)

e Marco Juridico (http://www.ordenjuridico.gob.mx)

» Portal de Obligaciones de Transparencia (http.//portaltransparencia.gob.mx)
« Sistema Infomex (https://www.infomex.org.mx/gobiernofederal/home.action)
o INAI (nttp:/inicio.ifai.org. mx/SitePages/ifai.aspx)

e Mapa de sitio (https:.//www.gob.mx/sitemap)

¢Qué es gob.mx?

Es el portal Unico de tramites, informacién y participacién ciudadana. Leer mas
(https://www.gob.mx/que-es-gobmx)




&mggg : arte popular <fodarchihuahua@gmail.com>

Fwd: Transferencia a Otros Bancos Nacionales - TEF
1 mensaje

Administrador del servidor de correo <iisela_mtz@hotmail.com> : 31 de mayo de 2019, 15:31
Para: "fodarchihuahua@gmail.com" <fodarchihuahua@gmail.com>

Enviado desde mi iPhone -

Inicio del mensaje reenviado:

Fecha: 31 de mayo de 2019, 13:05:17 GMT-6
Para: iisela_miz@notmail.com

l De: notificaciones@banorte.com

!

[

| Asunto: Transferencia a Otros Bancos Nacionales - TEF
i

Estimado(a): ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ

La siguiente operacion ha sido registrada en Banorte Movil.
Operacion: Transferencia a Otros Bancos Nacionales - TEF
Fecha de Operacion:31/May/2019
Hora de Operacién:13:57:43 horas
Cuenta Origen:Banorte Facil - *******1086
Numero de Tarjeta:*******4264
Nombre del Ordenante:ROSA ISELA MARTINEZ DIAZ
RFC o CURP del Ordenante:MADR730630DX4-
CLABE o Plastico Destino:casart - *******2121
Nombre del Beneficiario:Casart
RFC del Beneficiario:No capturado.
E-mail del Beneficiario:casaartesaniaschihuahua@hotmall.com
i Banco Destino:BBVA Bancomer
; Importe:$6,113.67 MN
IVA:$0.00 MN
Comision:$0.00 MN
i IVA Comisi6én:$0.00 MN
: Numero de Referencia:1
Concepto de Pago:Dev. Viaticos Mexico
i Fecha de Aplicacion:03/Jun/2019
} Clave de Rastreo:5197570
Gragcias por utilizar Banorte Mdvil
Nota: La fecha y hora de este mensaje ("Enviado el”) podra variar respecto a la fecha/hora real de operacién de su transaccién ("Operado el"). Esto dependera de fe
configuracion de sus servicios de correo y/o computadora en cuanto a su zona horaria.

Este correo electronico es confidencial y/o puede contener informacion privilegiada,

Si usted no es su destinatario o no es alguna persona autorizada por este para recibir sus correos electronicos, NO debera usted
utilizar, copiar, revelar, o tomar ninguna accion basada en este correo electronico o cualquier otra informacion incluida en el, favor
de notificar al remitente de inmediato mediante el reenvio de este correo electronico y borrar a continuacion totalmente este
correo elsctronico y sus anexos.

Nota: Los acentos y caracteres especiales fueron omitidos para su correcta lectura en cualquier medio electronico.

This e-mail is confidential and/or may contain privileged information.

If you are not the addressee or authorized to receive this for the addressee, you must not use, copy, disclose, or take any action
based on this message or any other information herein, please advise the sender immediately by reply this e-mail and delete this
e-mail and its attachments.
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